| Grand Prix Wojewddztw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego

Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 5
2013-11-13-12:10

Dziewczat, 100m klasyczny

11-12 lat
Lista startowa

Serialz6

3
4
5
6

MALKIEWICZ, Adrianna
SOBCZAK, Emma
KARWOWSKA, Paulina
BAKIR, Selenay

Seria2z6

NOoOo o~ WwWNPEO

8
9

WILK, Weronika
CZARNIAWSKA, Matgorzata
SZCZUDLO, Joanna
KOITKA, Aleksandra
KOMISARCZYK, Zuzanna
SAWICKA, Monika
KOPCZYNSKA, Karina
WITUSZYNSKA, Barbara
FYDRYCH, Izabella
SZAWAREJKO, Aleksandra

Seria3z6

0
1
2
3
4
5
6
7

8
9

SOKALA, Oliwia
KWIATKIEWICZ, Wanesa
SZOPA, Weronika
DOBROWOLSKA, Oliwia
KACPRZAK, Paulina
MAJEWSKA, Aleksandra
KORZENIEWSKA, Aleksandra
WILCZAK, Emilia
SARTANOWICZ, Martyna
FOKSINSKA, Martyna

Seria4z6

OO ~NOoOUur~wWDNEO

WANG, Mei Lin
ZAGOROWSKA, Zuzanna
ROCKO, Aleksandra
BRZEZINSKA, Aleksandra
CIECKOWSKA, Katarzyna
PRUSIK, Kamila
PILARCZYK, Weronika
SOKOL, Liwia
BANISZEWSKA, Alicja
MYSIOREK, Zuzanna

Rok ur.

01
02
02
02

02
01
02
02
01
02
02
02
01
01

02
01
01
01
01
01
02
02
02
02

01
01
02
01
01
02
01
01
01
01

MKS Neptun Stargard
MKS Neptun Stargard
MKS Neptun Stargard
MKS Neptun Stargard

MKP Szczecin

MKP Slowianka Gorzéw WIkp.
MKP Slowianka Gorzow WIkp.
MKP Slowianka Gorzow WIkp.

MKS Neptun Stargard
Znicz Koszalin

MKP Szczecin

Marlin Gryfino

MKP Szczecin

MKS Neptun Stargard

MKP Szczecin
Znicz Koszalin

MKP Slowianka Gorzéw WIkp.

MKP Szczecin
MKP Szczecin
Znicz Koszalin

MKP Slowianka Gorzéw WIkp.

IUKP Wodnik Police
Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Kotobrzeg
MKP Szczecin

MKP Slowianka Gorzéw WIkp.
MKP Slowianka Gorzow WIkp.

Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin

MKP Slowianka Gorzow Wikp.

MKS Neptun Stargard

2:03.34
1:58.78
2:00.19

1:50.00
1:48.38
1:46.78
1:45.86
1:45.63
1:45.65
1:46.00
1:48.28
1:49.81
1:56.02

1:44.81
1:43.38
1:42.84
1:42.75
1:42.18
1:42.39
1:42.78
1:43.01
1:44.00
1:45.00

1:41.83
1:40.56
1:39.48
1:37.30
1:36.99
1:37.00
1:39.33
1:39.84
1:41.76
1:42.13

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Miejski Klub Plywacki
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| Grand Prix Wojewddztw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego

Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 5, Dziewczat, 100m klasyczny

Seria5z6

BOBECKA, Izabela
RADWANSKA, Julia
KAMINSKA, Martyna

WOLINSKA, Zuzanna
OSIADACZ, Julia
HANUS, Zuzanna
PLYWACZYK, Weronika
KUNC, Ewa

KALDUN, Ewelina

©CoOo~NO O WNEO

Seria6z6

KUPIS, Aleksandra
OSUCH, Lucyna
GACZYNSKA, Pola
KIKEL, Wiktoria

o

MARKUNAS, Julia
GORECZNA, Weronika
GALAGUZ, Gabriela

O©oOoO~NOO O WNPE

HALAWCZAK, Marcelina

KRZEMIENIECKA, Martyna

SKOWRONSKA, Wiktoria

RESZCZYNSKA, Adrianna

01
01
02
02
01
01
02
01
01
02

02
02
01
01
01
01
01
02
01
02

MKP Szczecin
MKP Szczecin
Znicz Koszalin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKS Neptun Stargard
Znicz Koszalin
MKP Szczecin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Slowianka Gorzow Wikp.

MKP Szczecin
Znicz Koszalin

MKP Slowianka Gorzow Wikp.

MKP Szczecin

MKP Slowianka Gorzéw WIkp.

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin
MKP Szczecin

1:36.42
1:36.14
1:35.46
1:34.48
1:33.41
1:33.67
1:35.18
1:35.47
1:36.40
1:36.86

1:32.92
1:31.00
1:29.58
1:27.14
1:20.05
1:26.79
1:28.36
1:29.80
1:32.18
1:33.00

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Miejski Klub Plywacki
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